
Federazione Italiana Hockey e Pattinaggio 

official 2013 

international 

16/06 - 23/06 Fanano MO 

21/07 - 28/07 Piancavallo PN 

http://camp.sportitaliasrl.com 

Určeno pro žáky B – C, kteří po skončení sportovních her 
Tiezzi si prodlouží pobyt ve Fanannu dalším intenzivním 
týdnem plným techniky a zábavy pobyt vhodný pro kategorie žáků C - B 

Hotel “Firenze” 

umíštěný v centru města, krátkou prcházkou vzdálený od zimního stadionu  
a dalších sportovních budov. Je to hotel známý pro svou ochotu k bruslařům,  
má různé prostory vnitřní i vnější, kde se mohou děti setkávat a poznávat 

 

Sportovní budova po rekonstrukci, která patří mezi 
nejvybavenější na mezinárodní úrovni. 

Trento 
Piancavallo 

Pordenone 

Milano 
Verona 

Padova 
Mestre 

Trieste 
Pobyt vhodný přibližně pro kategorie od žáků a starší, 
 jejich doprovod a pro trenéry. Ubytování v: 

Modena 
Genova Bologna 

Fanano 

                        
 zápis do 5. června 
€ 330 celý pobyt            i 

                       

 

       

max míst 70 Casa per ferie “Stella Montis" 

hotel umístěný naproti sedačkové lavičce a vzdálený jen několik metrů od haly, 
kde budou probíhat tréningy. Hotel je po rekonstrukci, je vhodný pro velké 
skupiny, má hodně prostoru pro volný čas, bar, sál na diskotéku, sál her, 
možnost promítání, parkoviště a vnější sportoviště. 

   Banca Popolare di Lodi 
Via Cornacchia 8 - Imola BO 

              IBAN 
IT54 E 05034 21010 000000232545 

popis příjemci: camp 2013 



 

 

Jméno 

Přijmení 

Odpovědný vedoucí kempu: 
 Paolo Marcelloni 
 +39 348 7502343 

Pohlaví 

Kategorie 

 

žáci C - B 

 

 

od žáků A po Juniory, po 
dohodě možno i mladší a 
starší 
 

  

21-28 července 

 Výuka 

Didaktické návrhy budou orientované hlavně na technické 
aspekty inline bruslení zaměřené vhodně podle věku. 
Pozornost bude zaměřená jak za účelem zrychlení 
pochopení nových poznatků tak pro nově získané 
kompetence, oprava nesprávných prvků, které nejsou 
v souladu s aktuálními tecnickými modely. 

 
16-23 června 

 

Oddíl: 

Tel 

Email 

Přikládám potvzení o registraci v závodním oddíle 
agonistica 
Souhlas s použitím osobních údajů najdete na 
camp.sportitaliasrl.com 

Hledání 
dokonalosti 

Speciální pozornost bude věnována nejslabším místům 
každého sportovce, osobním zaměřením tak, aby každý byl 
motivován k práci proto, aby věděl přesně to, co dělá. 

 

podpis rodičů 

Zápis 

do il 05/06/2013 
zálohu € 130,00 zaslat na účet s údaji: přijmení, jméno, kategorie a 
pohlaví, oddíl a telefon na: camp@sportitaliasrl.com 
do poznámky u převodu uvést: camp 2013 

Nástup v 10,00 hod 
donést vyplněný formulár a nezapomenout: 
Lékařské potvrzení 
kopii o úhradě zálohy € 130,00  

sportovní oblečení, technické vybavení,  
oblečení do hor 

Didaktické 
nástroje 

V průběhu se budeme věnovat didaktice  s použitím filmů a 
to vše se bude následně realizovat v průběhu praktických 
lekcí na dráze, shlédnutí závodů, výběr technických prvků 
vysoké úrovně, porovnávání a motivace různými cviky, 
které budou nabídnuty na dráze. 

Denní režim 

 
08.00        budíček 
 
08.30 
09.00 
09.30 
11.00 
12.30 
12.45 
14.30  
15.45 
16.15 
17.30 
18.15 
20.30 
21.30 
22.30 

sveglia 

 
 
snídaně 
trasferimento impianti 
lekce techniky 
lezione tecnica 
návrat do hotelu 
pranzo 
odpočinkové aktivity 
trasferimento impianti 
lekce techniky 
lezione tecnica 
návrat na hotel 
cena 
animace – večerní program 
buona notte 

sleduj novinky na:  http://camp.sportitaliasrl.com 


